2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024  180

х. Венделеевка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации Туриловского
сельского поселения от 10.06.2020 № 46

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 10.06.2020 № 46 «Об утверждении методики оценки эффективности налоговых расходов Туриловского сельского поселения» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                                   В.А. Ткаченко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации
Туриловского сельского поселения
от 19.12.2024 № 180

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Туриловского
сельского поселения от 10.06.2020 № 46 «Об утверждении методики оценки эффективности налоговых расходов Туриловского сельского поселения»

1. В приложении:
1.1. В пункте 1 раздела 1:
1.1.1. В подпункте 1.1 слова «от 21.11.2014 № 118» заменить словами «от 27.10.2022 № 68».
1.1.2. Подпункт 1.3.1 изложить в новой редакции:
«1.3.1. Освобождение от уплаты земельного налога в отношении категорий плательщиков, установленных пунктом 3 и пунктом 4 решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.10.2022 № 68 «О земельном налоге»;».
1.2. Абзац третий пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- освобождение от уплаты земельного налога для категорий плательщиков, установленных пунктом3 и пунктом 4 решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.10.2022 № 68 «О земельном налоге» - применяется целевой показатель муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» - доля граждан, получивших социальную поддержку в общей численности граждан, имеющих право на их получение и обратившихся за их получением;».